Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №50» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ №50» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
«Центральни юкъардешаран школа №50»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З
9  января 2023 г. № 3/01-50

г. Грозный

Об утверждении графика дополнительных занятий
по подготовке к ГИА-2022 на 2022-2023 учебный год

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в МБОУ «СОШ №50» города Грозного п р и к а з ы
в а ю:

1. Утвердить графики дополнительных занятий по подготовке к ГИА в 9 классе
(приложение 1)

2. Классному руководителю 9 класса – Садулаевой З.С.-А. довести графики до
сведения учащихся и родителей до 10.10.22 г.,

3. Заместителю директора по КО Дигаевой А.В. ознакомить учителей-
предметников под роспись с настоящим приказом, графиком занятий.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директолра по КО Дигаеву А.В.

Директор МБОУ «СОШ №50»                                                               Л.Р. Муступаева

С приказом ознакомлены:
Дигаева А.В.
Садулаева З.С.-А.
Цукаева З.Ш.
Полежаева И.М.

Приложение1
к приказу МБОУ «СОШ №50»

№3/01-50 от 09.01.23г.

График
проведения бесплатных дополнительных занятий

по подготовке обучающихся к ГИА -2023

№
п/п

Учитель Предмет День недели Класс Время Кабинет

1. Цукаева З.Ш. Русский язык Четверг
Пятница

9 15:00-16:00
15:00-16:00

1.1

2 Полежаева И.М. Математика Среда 9 15:30- 17:30 1.1

	В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ №50» города Грозного п р и к а з ы в а ю:

		2023-02-13T16:52:16+0300
	Муступаева Луиза Романовна